DEsiderando N. di questa Parochia essere ascritto alla militia Clericale con pigliare la prima Tonsura, se alcuno sapesse ch'egli havesse canonico impedimento, per il quale non potesse ascriversi nella detta militia, come per esempio se non fosse cresimato, fosse scomunicato, interdetto, irregolare, inquisito, processato, condannato, overo havesse altro impedimento personale, o difetto, debba per carità, & in virtù di santa ubbidienza rivelarlo à me in termine d'otto giorni; accioche non trovandosi alcuno de' sudetti impedimenti possa pigliare la prima Tonsura.

AD NOTATIONES.

O ALTRÒ IMPEDIMENTO. Prima Tonsurá potest conferri illi, qui habet requisita cap. 4. sess. 23. de Reform. sicet ob aliquod impedimentum non canonicum non possit ascendere ad alios Ordines, & non obstante cap. 1. L. ejusdem sess. quia Concilium ibi loquitur de quatuor Ordinibus minoribus tantum, ut advertit Barbos. in Sum. decis. Apostol. collect. 598. num. 1.

IN VIRTU DI SANTA UBBI-

DIENZA. In publicatione Edictorum, quæ continent hanc clausulam, Parochus, sive Curatus populo explicare curabit, quod hujus clausulæ, seu præcepti vigore, tam mares, quam fœminæ tenentur sub pena peccati mortalis revelare impedimenta, aliaque, quæ vergunt in damnum Communis, fidei, & publici boni, si certò sciant, & revelare negligent. Subditi enim tenentur obedire Superiori talia præcipienti, ex traditis à Bonacis. tom. 1. disp. 6. tit. de oner. & obligat. de nunc. punct. 1. §. 4. n. 3. & 5.

Denunciationis factæ attestatio.

F O R M U L A VI.

Ego infra scriptus Archipresbyter Ecclesie N. testor, & fidem facio inter Missarum celebrationem die festivo nomen, cognomen, & desiderium N. videlicet die... mensis.... anno me denunciasse, & promulgatis iis, quæ impedit possunt, quo minus idem N. ad Clericalem statum promoveri possit, omnes, & singulos monuisse, ut si quod notum haberent impedimentum, Christiana dœti charitate, & præcepto obedientiæ obstricti ad me deferrent, nullumque oppositum fuisse impedimentum. In quorum fidem mea manu interposito etiam juramento praesentes litteras subscrispi, & sigillo meo munivi hac die....

Ego N. Archipresbyter, seu Parochus &c.

Testimonialium Parochi complectentium omnia requisita pro minoribus Ordinibus.

F O R M U L A VII.

Ego infra scriptus Parochus Ecclesie N. presentibus litteris medio juramento testor N. Ecclesie meæ Parochiali adscriptum in collatione primæ Tonsuræ, & qui ad Hostiariatus, & Exorcistatus minores Ordines promovefi cupit, probis in oribus prædictum esse, Habitum, & Tonsuram Clericalem gestare solitum